

ایران ورزشی

● روزنامه ورزشی صبح ایران ● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی ● مدیرمسئول: محمد حسن روزی طلب ● جانشین مدیر مسئول و سردبیر: علی جوادی ● تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ ● نمایی: ۸۸۵۰۴۱۱۳ ● چاپ: ایران نیسان ● سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷-۸۸۵۰۱۳۵۵ ● شماره: ۸۸۴۶۵۸۳ ● انتشارات: ۵ و ۵۸۸۹۲ ● امور مشترکین: ۸۸۵۲۱۹۵۴ - ۸۸۵۲۱۹۵۴ ● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۴۰۸ ● صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵ ● شماره پیامک کنیه: ۳۵۰۰۴۵۱۲۱۳ ● ما را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید: @iranvarzeshi

newspaper.inn.ir | inn.ir

سه شنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۲ ● سال بیست و هفتم ● شماره ۷۳۱۹

داستان دنباله دار

لحظات دراماتیک لیگ برتر انگلیس - قسمت پایانی



۲۴ اردیبهشت: اورتون ۰ - منچسترسیتی ۳ - آرسنال ۰ - برایتون ۳

بالاخره روز موعود فرا رسید. روزی که هواداران آرسنال شکست را قبول کنند. سیتی با اورتون بازی داشت و آرسنال با برایتون و باتوجه به اینکه اورتون هفته قبل ۵-۱ برایتون را برده بود، خوش‌بین‌ها می‌گفتند این هفته هم اورتون می‌تواند شگفتی ساز باشد. آنها فکر می‌کردند برایتون هم در سرراشیبی سقوط افتاده و راحت به آرسنال می‌بازد. بخصوص که توپچی‌ها هفته قبل نیوکاسل سختکوش را برده بودند. اما فوتبال هرگز اینگونه پیش نمی‌رود. برایتون در یک بازی برتر به یک پیروزی خوب مقابل آرسنال رسید و سیتی هم خیلی زود قفل دروازه اورتون را باز کرد. آرسنال عملاً دیگر فقط روی کاغذ شانس قهرمانی داشت. سیتی ۳ بازی در دست داشت و هرکدام را می‌برد قهرمان می‌شد. جالب اینجااست که اصلاً نیازی به این برده‌ها پیدا نکرد؛ آرسنال هفته بعد به ناتینگهام فارست باخت تا سیتی سه بازی زودتر قهرمان شود!

منچسترسیتی: ۸۵ امتیاز از ۳۵ بازی
آرسنال: ۸۱ امتیاز از ۳۶ بازی



جدول سووکو ۲۴۴

			۵	۱	۶	۴			
				۲					
			۸					۳	
		۴			۳	۶			۵
					۲	۹			
	۳			۷		۸			
					۷	۵			۳
	۶				۴				
				۹		۸			
	۳				۵				
					۴				
				۸					۲

حل جدول ۲۴۳

۵	۹	۸	۶	۲	۴	۷	۳	۱
۳	۶	۱	۹	۵	۷	۴	۸	۲
۲	۷	۴	۱	۸	۳	۶	۵	۹
۱	۴	۹	۸	۷	۵	۲	۶	۳
۷	۳	۲	۴	۱	۶	۵	۹	۸
۶	۸	۵	۳	۹	۲	۷	۱	۴
۴	۵	۷	۲	۳	۹	۸	۱	۶
۹	۱	۶	۷	۴	۵	۳	۲	۸
۸	۲	۳	۶	۱	۵	۹	۴	۷

خاطره بازی روز



هجمه برنامه ریزی شده علیه سید حسین

هشدار در پست شماره یک

بعد از شکست استقلال در فینال جام حذفی هجمه‌های تندی علیه سید حسین حسینی به پا شد؛ دروازه‌بانی که به زعم کارشناسان روی گل دوم پرسپولیس تقصیری به گردن نداشت و ابتدا باید مدافعان (داسیلاوا و غلامی) ارسال عالی‌شاه را دفع می‌کردند و در آن شرایط که مدافعان دیدش را گرفته بودند، شانس آنچنانی برای مهار ارسال گلزن سرخ‌ها نداشت. حتی اگر حسینی را روی گل‌های خورده استقلال مقصر بدانیم، باز هم نحوه برخورد هوادارنماها با این دروازه‌بان زبینه نام باشگاه استقلال نبود و به محض اینکه سوت پایان فینال به صدا در آمد توهین‌ها به این دروازه‌بان چشم و گوش را آزد. این رفتارهای ناشیانه

تا جایی پیش رفت که حتی اعتراض همسر دروازه‌بان استقلال را هم به دنبال داشت تا عمق فاجعه‌ای که بعد از دربی رخ داده بیشتر احساس شود. این هجمه‌های غیر طبیعی نشان می‌داد که برخی با برنامه‌ای از پیش طراحی شده به دنبال تار و مار کردن دروازه‌بان استقلال هستند و آنقدر در این راه از خود گستاخی به خرج می‌دهند که حتی با الفاظ نادرست به خانواده او هم رحم نمی‌کنند. شگفتا که معترضان به عملکرد شماره یک آبی‌ها نام دروازه‌بان‌هایی را صدا می‌زدند که در همین استقلال نیمکت‌نشین حسینی بودند و اگر هم سابقه بودن در کنار او را نداشتند در تیم‌های خود روزهای سیاه بسیاری را



رقم زده‌اند. نام اخباری در حالی طی روزهای گذشته مطرح شد که این دروازه‌بان هرگز نتوانسته در سال‌های فعالیتش خود را به عنوان یک دروازه‌بان شش‌دانگ مطرح کند. از همه عجیب‌تر معرفی شدن نام رشید مظاهری است که عملکردش در فصل جاری کاملاً روشن است و سابقه رقابت او با حسینی نیز نشان از «ناپایداری» این دروازه‌بان دارد. در میان گزینه‌تراشی‌ها نام حسین پورحمیدی هم دیده شد؛ او نیز در استقلال سال‌ها نیمکت‌نشین حسینی بود و روشن نیست که حتی اگر او هم برای فصل بعد به استقلال ملحق شود، آیا توان دروازه‌بانی در چنین باشگاهی را داشته باشد یا خیر؟! بی‌تعارف فضای به وجود آمده استقلال را در معرض بازگرداند.

مصاحبه روز

موانی: دوست دارم به لیگ برتر بروم

شبابین سرخ در این فصل مشکلات زیادی در خط حمله داشت. آنها مجبور به فسخ قرارداد کریستیانو رونالدو پس از جام جهانی ۲۰۲۲ شدند و آنتونی مارسیال نیز اصلاً نتوانست انتظارات را برآورده کند. البته اریک تن هاگ مهره تأثیرگذاری همچون مارکوس رشفورد را در خط حمله داشت، اما مسلماً او نمی‌توانست جواب همه سؤالات باشد. حالا تن‌هاگ به‌دنبال خرید یک مهاجم گلزن در پنجره نقل و انتقالات تابستانی است و از کولو موانی به‌عنوان یکی از گزینه‌ها نام برده می‌شود.

در همین زمینه کولو موانی که مورد توجه پاری سن ژرمن نیز قرار گرفته به کانال فوتبال کلاب گفت: «اینکه پاری سن ژرمن به شما علاقه‌مند است، باعث مسرت و خوشحالی می‌باشد. البته به خاطر اینکه شما در پاریس به دنیا آمده‌ای، نباید حتماً برای پی‌اس‌جی بازی کنید. حقیقتاً چه کسی آرزوی بازی در لیگ برتر را ندارد؛ یکی از بهترین لیگ‌هایی که تاکنون وجود داشته. بله من آرزوی بازی در لیگ برتر انگلیس را دارم و از کودکی به آن فکر می‌کردم. من به‌دنبال بهترین باشگاه دنیا نیستم، بلکه به‌دنبال تیمی هستم که به من فرصت بازی کردن و البته رشد کردن بدهد.»

رکوردر روز

تاریخ سازی راموس

سرخپو راموس بازیکن سابق رئال مادرید آخرین گلش برای پی‌اس‌جی را با ۳۷ سال و ۶۵ روز سن به ثمر رساند تا به مسن‌ترین گلزن تاریخ این تیم تبدیل شود. رکورد قبلی متعلق به یک رئالی سابق دیگر یعنی کلود ماکنله بود که با ۳۶ سال و ۳۰۱ روز سن عنوان مسن‌ترین گلزن تاریخ پی‌اس‌جی را بدک می‌کشید. راموس در ماه‌های اخیر دو بار رکورد خودش به‌عنوان مسن‌ترین گلزن تاریخ پی‌اس‌جی را شکسته بود و حالا با گلش مقابل کلرمون رکورد جدیدی را ثبت کرده است.

پی‌اس‌جی در این بازی با نتیجه سه بر دو شکست خورد و در پایان بازی جشن قهرمانی لیگ را برگزار کرد.

تغییر روز

رونمایی از آرم جدید مسابقات لالیگا

فوتبال اسپانیا در فصل آینده با تغییراتی مواجه خواهد شد. لالیگا تصمیم گرفت که از لوگوی جدید این سازمان رونمایی کند. آنها برند خود را نیز از LaLiga به LALIGA تغییر دادند و در نماد جدیدشان از دو حرف L استفاده شده است. از سویی شعار لالیگا نیز از «این فوتبال نیست، لالیگا است» به «نیروی فوتبال ما» تغییر کرده است. آنخل فراناندز مدیر برند لالیگا در این باره گفت: «این یک تغییر نیست بلکه یک پیشرفت است.»

لالیگا در کنار این تغییر قرار است که از اسپانسر جدید مسابقات یعنی شرکت EASport رونمایی کند که جایگزین بانک سانتاندر خواهد شد. بدین ترتیب عنوان مسابقات لالیگا و لیگ دسته فوتبال اسپانیا به بانک اسپانیا تغییر خواهد کرد. پیش از این «لالیگا سانتاندر» و «لالیگا اسمارت بانک» نام رسمی لیگ‌های دسته اول و دسته دو اسپانیا بود که لالیگا قرار است که در روز سوم ژوئای از نام جدید مسابقات رونمایی کند.

شایعه روز

پدر مسی با لاپورتا ملاقات کرد

بازگشت مسی به بارسلونا

لیونل مسی در آستانه بازگشت به بارسا است و این می‌تواند مهم‌ترین خبر تابستان امسال باشد. در حالی که در این هفته مشخص شد کریم بنزما، ستاره چند فصل گذشته رئال مادرید این باشگاه را ترک می‌کند و به احتمال زیاد در لیگ عربستان بازی خواهد کرد، دبروز از بارسلون خبر رسید که دنیا فعلاً برای بارسایی‌ها قشنگ‌تر خواهد بود.

روز گذشته خورخه مسی، پدر لیونل مسی که نقش وکیل و نماینده او در نقل و انتقالات را بر عهده دارد در بارسلون دیده شد؛ در حال مذاکره با لاپورتا، مدیرعامل بارسلونا.

پدر مسی که پیش‌تر در ریاض عربستان هم دیده شد، ظاهراً با بازگشت پسرش به بارسا موافق است. چون دبروز بعد از جلسه با لاپورتا به خبرنگاران گفت: «هنوز چیزی در این باره نمی‌دانیم که او به بارسا برمی‌گردد یا نه. لئو عاشق این است که برگردد. گزینه اول او این است که برگردد. من هم عاشق این هستم که او را در بارسا ببینم. الان چیزی نمی‌دانیم. تا ببینیم چه می‌شود. بزودی تصمیم می‌گیریم. خیلی چیزها هست که باید درباره‌اش حرف بزنیم.»

با این همه به نظر می‌رسد باید بازگشت به بارسا را احتمی دانست. ظاهراً لالیگا حاضر است کوتاه بیاید و مسی را دوباره در لیگش داشته باشد.

یادداشت روز

ژنسانس پرز در رئال بدون تکیه بر بزرگان انقلاب شبانه در مادرید!

حساب باز خواهد کرد یا خیر؟ ترکیب کپکشانی‌ها به مرور زمان خالی از ستاره شده و عدم حضور فعال در بازارهای نقل و انتقالاتی فصول گذشته رئال را به سمت تیم «معمولی شدن» سوق می‌دهد؛ پروژه ژنسانس پرز در مادرید، زمان‌بر خواهد بود و هماهنگی در بین خریدهای احتمالی و بازیکنان جوان حال حاضر، فرصتی به مراتب بیشتر از یک فصل نیاز دارد و این در حالی است که تنها یک سال از قرارداد کارلتو با قوهای سفید باقی‌مانده. یکشنبه شب و پس از تساوی خانگی با اتلتیک‌بیلباو، کریم بنزما، ماریانو دیاز، مارکو آسنسیو و ادن هازارد از سانتیاگو برنابئو جدا شدند و آنچلوتی از واژه «سورپرایز بد» برای اتفاقات آن شب استفاده کرد. او که طعم استفاده از کاماوینگا در دفاع چپ، لوکاس وازکز در دفاع راست و فدریکو والورده را در مهاجمی نوک چشیده، به خوبی می‌داند که عدم تقویت تیم معضلات فنی را

علی بابازاده

خبرنگار

یکشنبه شب همین هفته برای طرفداران لوس بلانکوس به تلخ‌ترین نوع ممکن به پایان رسید و «مشت نمونه خروار» بود از فصل ناموفق سفیدها؛ رئال چه در زمینه مدیریت، و چه در زمینه فنی و کسب جام‌های معتبر در فصل جاری عملکرد خوبی نداشت و همه می‌داند که شکست تحقیرآمیز برابر منچسترسیتی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان و اختلاف فاحش با بارسلونا در لالیگا و شکست در مسیر قهرمانی، صرفاً با تصاحب کویا دل‌ری و جام باشگاه‌های جهان جبران نخواهد شد! تصمیم‌های لحظه‌آخری در سراسرهای بزرگی را برای رئال طی سالیان اخیر ایجاد کرده و نمی‌دانیم که آیا فلورنتینو پرز، برای انقلاب در رئال روی کارلو آنچلوتی به عنوان شخص اول نیمکت

دوچندان و فشار هواداران را بیشتر از گذشته خواهد کرد. این روزها خبر انتقال کای هاورتز، جود بلینگهام، هری کین، روبرتو فیرمینو و یا بنجامین پاولد حول محور کپکشانی‌ها می‌چرخد ولی کیست که نداند رئال متخصص خریدهای غیرضروری و اشتباه است؛ درست در روزهایی که ترافیک خطمیان‌ی اسپکو والورده را به نیمکت چسبانده بود، شوامنی و کاماوینگا به تیم اضافه شدند و جالب‌تر آنکه در همان روزها دفاع چپ تخصصی جز مندی در ترکیب وجود نداشت. پوست‌اندازی رئال آرام‌آرام در حال شکل گرفتن است و بعد از رونالدو، راموس، مارسلو، واران و کاسمیرو، نویت به بنزما، آسنسیو و هازارد رسیده و فصل آینده نیز قطعاً مودریچ و کروس به این لیست اضافه خواهند شد. نکته اما اینجااست که صرفاً با جذب نفراتی چون خوزه‌لو، هاورتز و فران